Prognoza dlugu publicznego

Zatacznik nr 14

do uchwaty nr XLIV/805/2006
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 stycznia 2006 r.

w zlotych

Wyszczegdln
ienie

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

1. Dochody
gminy

248 168 934

250917 944

262936 078

292 908 825

317 804 816

312 500 000

319 850 000

305 750 000

308 500 000

308 500 000

308 500 000

308 500 000

308 500 000

308 500 000

308 500 000

2. Obcigzenia
kredytowe -
splata rat

15 003 748

8269 232

16 067 932

29 604 053

26 038 833

12 868 196

12 659 823

12 659 824

12 659 824

12 659 824

12 659 824

12 659 824

12 621 938

13 013 006

10 573 378

a)
krotkotermin
owe

b)
dlugotermino
we

15 003 748

8269 232

16 067 932

29 604 053

26 038 833

12 868 196

12 659 823

12 659 824

12 659 824

12 659 824

12 659 824

12 659 824

12 621 938

13 013 006

10 573 378

3. Obcigzenia
kredytowe -
zadania
realizowane z
udziatem
srodkow
zewngetrznych
* - splata rat

28200

589 104

595102

595101

595101

427 637

263 601

263 601

263 601

786 994

763 469

4. Obcigzenia
pozyczkowe -
splata rat

2 866 879

1 837 669

2425507

1012 000

1380244

1 657 166

1507 003

1 562 942

1482 942

1473 998

1 086 392

490 240

a)
krotkotermin
owe

b)
dlugotermino
we

2 866 879

1 837 669

2 425 507

1012 000

1380 244

1 657 166

1507 003

1562 942

1482 942

1473 998

1 086 392

490 240

5. Obcigzenia
pozyczkowe -
zadania
realizowane z
udziatem
srodkow
zewnetrznych
* - gplata rat

1 630 532




6. Obcigzenia
odsetkowe od
kredytow i
pozyczek

6071479

5403 702

5433392

6 619 883

7 000 000

10 566 582

9454 387

8361963

7371531

6571 326

5389177

4408 518

3149 727

1 320 466

456 410

7. Obcigzenia
z tytulu
udzielonych
porgczen -
dhug glowny

334 072

9536

3761 360

69 789

1703 750

2 885 000

2 885 000

2 885 001

2485001

2439 203

2485001

2485001

1391 251

355 833

8. Obcigzenia
z tytutu
udzielonych
porgczen -
dlug
odsetkowy

33442

359 120

228 664

1326 877

1238 473

1047179

850 593

670 726

621 069

346 711

559 246

37707

8451

9. Przyjete
depozyty

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:
zbywalne

10. Wykup
papierow
warto$ciowyc
h

11.
Wymagalne
zobowigzania

a)
jednostek
budzetowych,
zaktadow
budzetowych,
gospodarstw

pomocniczyc
h

b)

12. Laczna
kwota
przypadajaca
do sptaty w
roku
budzetowym
uwzgledniana
przy
wyliczaniu
wskaznikow
zadhizenia

24276 178

15 553 581

28 047 311

37534 389

37 449 704

29215417

27 553 392

26 320 323

24 670 024

23765 420

21967 105

20 602 829

17200 623

14 697 756

11 029 788




13.%
obciazenia
rocznego
planu
dochodow
taczng kwota
zobowigzan
przypadajacy

9,78

6,20

10,67

12,81

11,78

9,35

8,61

8,601

8,00

7,70

7,12

6,68

5,58

4,76

3,58

15. Pozyczka
zaciagnigta w
2005 r.,
pobrana w
2006 1.

S

22 000

996 000

16.
Zaciagane
kredyty w
danym roku

53 120 854

(=}

21143 000

37911 200

60 634 561

17. Kredyty
zaciggane na
zadania z
udzialem
srodkow

1512236

3659275

17.
Umorzenia
pozyczek

315 608

18. Kwota
dlugu na
koniec roku
budzetowego
uwzgledniana
przy
wyliczaniu
wskaznikow
zadhizenia

53379782

90299 001

81406 412

87 934 499

97 280 660

134 296 144

119 770 782

105 603 956

91381 190

77238 424

63 104 602

49 358 386

36208 322

23 586 384

10573 378

19. %
obciazenie
faczng kwota
dlugu na
koniec roku
budzetowego
planowanych
dochodow w
tym roku
budzetowym
(poz. 18: 1)

36,39

32,44

33,44

33,21

42,26

38,33

33,02

29,89

25,04

20,46

16,00

11,74

7,65

343

0,00

* Sptaty rat kredytow i pozyczek zaciagnigtych na zadania realizowane z udzialem srodkow zewngtrznych oraz kredyt zaplanowany do zaciagnigcia na zadania realizowane z udziatem srodkow
zewnetrznych zgodnie z art. 169 i 170 ustawy o finansach publicznych nie jest uwzglgdniony przy wyliczaniu wskaznikéw zadluzenia gminy




